
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3729/przetarg-niegraniczony

przetarg niegraniczony

Zamówienie na Przebudowa ul. Górniczej i budowa ul. Prymasa Józefa Glempa w
Inowrocławiu; ogłoszenie nr 611565-N-2019 z dnia 2019-10-18 r.

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.43.2019
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 12.11.2019 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „INODROG“ Sp. z o.o.
ul. Budowlana 38, 88-100 Inowrocław, za cenę 4 342 134,87 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)wzory załączników nr
1,2,2a,3,4 i 8 do SIWZ 4)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 24.10.2019 5)wyjaśnienie i zmiana SIWZ
24.10.2019 6)informacja do wykonawców 31.10.2019 7)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 4.11.2019
8)wyjaśnienie i zmiana SIWZ 4.11.2019 9)zmiana treści SIWZ (2) 4.11.2019 10)uzgodnienia dotyczące
budowy ul. Prymasa józefa Glempa 11)schemat szafki zasilającej przy ul. Górniczej 12)obwody
zasilające oświetlenie w ul. Górniczej 13)przedmiary robót poprawione 4.11.2019 14)wzór kosztorysu
ofertowego (exel) poprawioiny 4.11.2019 15)wyjaśnienie treści SIWZ 5.11.2019 16)informacja z
otwarcia ofert 12.11.2019 17)Informacja o wyborze oferty 19.11.2019

Załączniki
Informacja o wyborze oferty 19.11.2019 pdf, 600 kB

Data opublikowania: 19.11.2019 12:27
Liczba pobrań: 140

informacja z otwarcia ofert 12.11.2019 pdf, 206 kB

Data opublikowania: 12.11.2019 10:53
Liczba pobrań: 140

wyjaśnienie treści SIWZ 5.11.2019 pdf, 846 kB

Data opublikowania: 05.11.2019 09:41

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3729/przetarg-niegraniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10761
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10762
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10763
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10763
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10764
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10765
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10765
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10766
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10767
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10768
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10769
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10770
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10770
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10771
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10772
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10772
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10773
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10774
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10774
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10775
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10776
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10776
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10777
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10777
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10776
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10775


Liczba pobrań: 141

wzór kosztorysu ofertowego (exel) poprawioiny 4.11.2019 xls, 224 kB

Data opublikowania: 04.11.2019 14:22
Liczba pobrań: 126

przedmiary robót poprawione 4.11.2019 zip, 1.43 MB

Data opublikowania: 04.11.2019 14:20
Liczba pobrań: 258

obwody zasilające oświetlenie w ul. Górniczej pdf, 166 kB

Data opublikowania: 04.11.2019 14:05
Liczba pobrań: 153

schemat szafki zasilającej przy ul. Górniczej pdf, 113 kB

Data opublikowania: 04.11.2019 14:04
Liczba pobrań: 156

uzgodnienia dotyczące budowy ul. Prymasa józefa Glempa zip, 8.4 MB

Data opublikowania: 04.11.2019 14:02
Liczba pobrań: 137

zmiana treści SIWZ (2) 4.11.2019 pdf, 1.81 MB

Data opublikowania: 04.11.2019 14:01
Liczba pobrań: 166

wyjaśnienie i zmiana SIWZ 4.11.2019 pdf, 2.72 MB

Data opublikowania: 04.11.2019 13:59
Liczba pobrań: 161

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 4.11.2019 doc, 19 kB

Data opublikowania: 04.11.2019 13:57
Liczba pobrań: 133

informacja do wykonawców 31.10.2019 pdf, 273 kB

Data opublikowania: 31.10.2019 10:54
Liczba pobrań: 154

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10774
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10773
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10772
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10771
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10770
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10769
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10768
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10767
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10766


wyjaśnienie i zmiana SIWZ 24.10.2019 pdf, 1.21 MB

Data opublikowania: 24.10.2019 13:05
Liczba pobrań: 156

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 24.10.2019 doc, 14 kB

Data opublikowania: 24.10.2019 13:04
Liczba pobrań: 133

wzory załączników nr 1,2,2a,3,4 i 8 do SIWZ doc, 29 kB

Data opublikowania: 18.10.2019 10:17
Liczba pobrań: 136

specyfikacja istotnych warunków zamówienia pdf, 810 kB

Data opublikowania: 18.10.2019 10:16
Liczba pobrań: 163

ogłoszenie o zamówieniu pdf, 503 kB

Data opublikowania: 18.10.2019 10:16
Liczba pobrań: 138

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 18.10.2019
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 18.10.2019 10:18
Data ostatniej
aktualizacji: 19.11.2019 12:29

Liczba wyświetleń: 554

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10765
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10764
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10763
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10762
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10761

